L'ACQUEREUR est propriétaire du BIEN à compter de ce jour. 
Il en a la jouissance à compter du même jour par la prise de possession 

réelle, les parties déclarant que le BIEN est entièrement libre de location ou 
occupation. 

P R I X  

La présente vente est conclue moyennant le prix de SOIXANTE-TROIS 
MILLE EUROS (63.000,00 EUR), 

Le paiement de ce prix aura lieu de la manière indiquée ci-après. 

FINANCEMENT PAR UN PRET 

L’Etablissement bancaire ci-dessus dénommé et l’ACQUEREUR sont liés par 
un contrat de prêt résultant d’une offre prévue par l’article L 313-24 du Code de la

[...]

L’ACQUEREUR s’oblige à rembourser en principal et intérêts l’emprunt dont 
les caractéristiques sont ci-après énoncées. 

Caractéristiques du prêt 
Le prêt consenti aux conditions particulières suivantes :  

Nature du prêt : PTH SANS ANTICIPATION FACILIMMO 
Montant du prêt en principal : SOIXANTE-TROIS MILLE EUROS (63.000,00 

EUR) 

Montant du prêt garanti par l'inscription de privilège de prêteur de deniers : 

SOIXANTE-TROIS MILLE EUROS (63.000,00 EUR) 
Durée : 120 mois (hors allongement de durée initiale du prêt de 36 mois) 
Remboursement :  

- 119 échéances de 556,02 euros 
- 1 échéance de 555,66 

Echéances : 
- première échéance au plus tard le : 10 août 2017 
- dernière échéance au plus tard le :

[...]

Régime des plus-values immobilières en vertu des articles 150 U à 150 
VG du Code général des impôts 

L’immeuble est entré dans le patrimoine du VENDEUR : 

Acquisition suivant acte reçu par Maître Antoine TEITGEN, notaire à LA 
CHAPELLE SUR ERDRE le 4 septembre 2015 pour une valeur de quatre-vingt-quinze 
mille euros (95.000,00 eur) avec d’autres biens.  

Cet acte a été publié au service de la publicité foncière de FONTENAY-LE-
COMTE, le 11 septembre 2015  volume 2015P, numéro 3803. 

L'impôt sur la plus-value doit être, sauf cas d'exonération, déclaré et acquitté 

auprès du service de la publicité foncière compétent lors du dépôt de la réquisition